｡

東地裁総第609号

平成30年3月22日

山中理司様 ＝や一 、

凸

I

一
Ｉ

ＩＩｌ
ｆ

－
‐
一
一
坐

圭

一

◆
ｂ
■
■
▼
■
ｑ
■

Ｐ
６
０
Ｐ
Ｄ
Ｏ
ｅ
申
一

●

《

０
１
一
一

申
ｒ
ｇ
９
Ｊ東京地方裁判所長安浪亮介一一

司法行政文書不開示通知書

2月23日付け（同月26日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

民事訴訟記録の閲覧は常に記録閲覧室でさせるという運用の根拠となってい

る，東京地裁作成の文書（最新版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）